
 
 

 

Programma 

 

9.30 – 10.00 
Reģistrācija 

10.00 - 12.30 
Horizon 2020 dalībnieku 
portāla lietošana un praktiski 
padomi projektu iesniegšanai 
portālā 
 
12.30-13.00 
Jautājumi un atbildes  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Šīs projekts tiek finansēts no 

Eiropas Savienības COSME programmas 
(2014 - 2020) finansējuma līguma Nr. 

649336 ietvaros  
 

Seminārs 

Programmas “Horizon 2020” 
dalībnieku portāla lietošana un 
projektu iesniegšana portālā 
 

2016. gada 27. janvārī  
LIAA 4. stāva 407. telpa 
Adrese: Rīga, Pērses iela 2 
 
Rīko Valsts izglītības attīstības aģentūra 
(VIAA) sadarbībā ar Latvijas Investīciju un 
attīstību aģentūru Eiropas Biznesa atbalsta 

tīkla ietvaros   
 

Semināra mērķis ir iepazīstināt uzņēmējus un 
pētniecības institūciju pārstāvjus ar Eiropas 
Savienības programmas “Horizon 2020” 
dalībnieku portālu un projektu iesniegšanas 
procesu tajā. 
Aicināti piedalīties pētniecībā ieinteresētie 
Latvijas mazie un vidējie uzņēmumi (MVU) un 
pētniecības institūciju pārstāvji (universitātes, 
pētniecības centri, u.c.). 
 

Īpaši aicināti ir MVU un pētniecības institūciju 
pārstāvji ar iepriekšējo pieredzi starptautiskos 
projektos, kā arī tie, kas plāno iesniegt 
projektus programmā “Horizon 2020” un tās 
apakšprogrammās. 

 

Semināra lektors: 

Inga Šīrante 

Inga Šīrante ir Valsts izglītības attīstības 
aģentūras Zinātnes, pētniecības un inovāciju 
politikas atbalsta departamenta, Pētniecības 
starptautisko programmu nodaļas Vecākā 
eksperte. Lektorei ir ilggadēja pieredze projektu 
konsultēšanā 7. ietvarprogrammas projektiem, 
kā arī “Horizon 2020” programmu.  

 

Seminārs notiks latviešu valodā 

 

Kontaktinformācija: 
Rolando H. Delgado  
Eiropas Biznesa atbalsta tīkla Latvijā 
Vecākais speciālists 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
+371 67039430, +371 29340979 
rolando.huapaija@liaa.gov.lv 
www.liaa.gov.lv 


